

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Детская краевая клиническая больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1086	1086	0	283	0	710	68	25	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1751	1751	0	321	0	1223	160	47	0
из них женщин	1495	1495	0	264	0	1062	130	39	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Архив																								
004 00	Заведующий архивом	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004 01А	Архивариус	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004 02А (004 01А)	Архивариус	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004 03А (004 01А)	Архивариус	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004 04А (004 01А)	Архивариус	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004 05А (004	Архивариус	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01A)																							
004 06A (004 01A)	Архивариус	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004 07A (004 01A)	Архивариус	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004 08A (004 01A)	Архивариус	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004 09A (004 01A)	Архивариус	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004 11	Медицинский регистратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004 21A	Переплетчик документов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004 22A (004 21A)	Переплетчик документов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004 23A (004 21A)	Переплетчик документов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
006 01	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006 02	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006 03	Начальник расчетной группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006 11A	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006 12A (006 11A)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006 13A (006 11A)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006 14A (006 11A)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006 15A (006 11A)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006 16A (006 11A)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006 21	Кассир	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006 51A	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006 52A (006 51A)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006 53A (006 51A)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006 54A (006 51A)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006 55A (006 51A)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006 56A (006 51A)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006 57A (006 51A)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006 58A (006 51A)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006 59A (006 51A)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

51A)																								
006 60A (006 51A)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
006 61A (006 51A)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
006 62A (006 51A)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
006 63A (006 51A)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
006 64A (006 51A)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
006 65A (006 51A)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
006 66A (006 51A)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
006 67A (006 51A)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
006 68A (006 51A)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
006 69A (006 51A)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
006 91	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Гастроэнтерологическое отделение																								
008 00	Заведующий отделением-врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
008 01A	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
008 02A (008 01A)	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
008 03A (008 01A)	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
008 10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
008 11A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
008 12A (008 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
008 50	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
008 51	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар №1																								
010 00	Заведующий отделением-врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010 02A	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010 03A (010 02A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010 04A	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010 05A (010 04A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

010 06A	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010 07A (010 06A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010 10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010 31A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010 32A (010 31A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010 33A (010 31A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010 34A (010 31A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010 50	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010 51A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010 52A (010 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010 61	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Женская консультация																								
012 00	Заведующий женской консультацией-врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
012 01A	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
012 02A (012 01A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
012 03A (012 01A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
012 04A (012 01A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
012 05A (012 01A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
012 06A (012 01A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
012 10	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
012 11A	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
012 12A (012 11A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
012 13A (012 11A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
012 14A (012 11A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
012 15A (012 11A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
012 16A (012 11A)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
012 31	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
012 50	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012 51A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012 52A (012 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

012 53A (012 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
012 61A	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
012 62A (012 61A)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
012 80	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
012 81A	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
012 82A (012 81A)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
012 83A (012 81A)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Кабинет медицинской статистики																									
014 00	Заведующий кабинетом медицинской статистики-врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
014 01A	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
014 02A (014 01A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
014 03	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
014 04A	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
014 05A (014 04A)	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
014 11A	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
014 12A (014 11A)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
014 13A (014 11A)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
014 21A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014 22A (014 21A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014 23A (014 21A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014 24A (014 21A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014 25A (014 21A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014 26A (014 21A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет рентгенохирургических методов диагностики и лечения																									
015 01	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
015 51	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Кабинет трансфузионной терапии																									
016 00	Заведующий кабинетом-врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
016 01	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
016 11А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
016 12А (016 11А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
016 51	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Кабинет-школа для больных сахарным диабетом																									
017 01	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
017 11	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
017 51	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Канцелярия																									
018 00	Заведующий канцелярией	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018 02А	Делопроизводитель	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018 03А (018 02А)	Делопроизводитель	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018 11А	Оператор копировальных и множительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018 21А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018 22А (018 21А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018 23А (018 21А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018 31А	Секретарь	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018 32А (018 31А)	Секретарь	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018 33А (018 31А)	Секретарь	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																									
005 01А	Врач-бактериолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
005 02А (005 01А)	Врач-бактериолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
005 23А	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
005 24А (005 23А)	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
005 41А	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
005 42А (005 41А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
005 43А (005 41А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
005 44А (005 41А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

41A)																							
005 45A (005 41A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
005 46A (005 41A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
005 47A (005 41A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
005 48A (005 41A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
005 49A (005 41A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
005 50A (005 41A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
005 51A (005 41A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
005 52A (005 41A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
005 61A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
005 62A (005 61A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
005 63A (005 61A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
005 64A (005 61A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
005 65A (005 61A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
005 66A (005 61A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
005 67A (005 61A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
019 00	Заведующий клинико-диагностической лабораторией-врач-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
019 21A	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
019 22A (019 21A)	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
019 23A (019 21A)	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
019 24A (019 21A)	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
019 25A (019 21A)	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
019 26A (019 21A)	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
019 27A (019 21A)	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
019 28A (019	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет



41A)																								
019 61A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
019 62A (019 61A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
019 63A (019 61A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
019 64A (019 61A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
019 65A (019 61A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
019 66A (019 61A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
019 67A (019 61A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
019 68A (019 61A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
019 81A	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
019 82A (019 81A)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
019 83A (019 81A)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
019 84A (019 81A)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
019 85A (019 81A)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Консультативно-поликлиническое отделение №1																								
020 10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
020 11A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
020 12A (020 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
020 13A (020 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
020 14A (020 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
020 15A (020 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
020 16A (020 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
020 17A (020 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
020 18A (020 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
020 19A (020 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
020 31A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
020 32A (020 31A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

020 41A	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
020 42A (020 41A)	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
020 50	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
020 51A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
020 52A (020 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
020 53A (020 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
020 54A (020 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
020 91A	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020 92A (020 91A)	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-поликлиническое отделение №2																							
021 00	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 01	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 11A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 12A (021 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 13A (021 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 14A (021 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 15A (021 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 16A (021 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 17A (021 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 18A (021 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 19A (021 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 20A (021 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 21A (021 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 31A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 32A (021 31A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 33A (021 31A)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 61A	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 62A (021	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

61A)																							
021 91	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021 101	Врач-детский онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 111A	Врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 112A (021 111A)	Врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 121A	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 122A (021 121A)	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 123A (021 121A)	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 131	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 141A	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 142A (021 141A)	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 151A	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 152A (021 151A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 153A (021 151A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 154A (021 151A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 155A (021 151A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 161	Врач-офтальмолог-протезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 171A	Врач-сурдолог-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 172A (021 171A)	Врач-сурдолог-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 181A	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 182A (021 181A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 183A (021 181A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 184A (021 181A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 185A (021 181A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
021 186A (021 181A)	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Консультативно-поликлиническое отделение №3																							
022 00	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 01A	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 02A (022 01A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 03A (022 01A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

022 04A (022 01A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 05A (022 01A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 06A (022 01A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 11A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 12A (022 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 13A (022 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 14A (022 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 15A (022 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 16A (022 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 17A (022 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 18A (022 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 31	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 61A	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 62A (022 61A)	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 63A (022 61A)	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 64A (022 61A)	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 65A (022 61A)	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 71A	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 72A (022 71A)	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 73A (022 71A)	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 74A (022 71A)	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 81	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 101	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 111A	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 112A (022 111A)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 113A (022 111A)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
022 121A	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да





41A)																							
032 44A (032 41A)	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
032 45A (032 41A)	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
032 46A (032 41A)	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
033 00	Начальник отдела кадров	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 01	Главный специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 02A	Ведущий специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 03A (033 02A)	Ведущий специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 04A (033 02A)	Ведущий специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 05A (033 02A)	Ведущий специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 06A (033 02A)	Ведущий специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 11A	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 12A (033 11A)	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 13A (033 11A)	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 14A (033 11A)	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 15A (033 11A)	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 16A (033 11A)	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 17A (033 11A)	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 18A (033 11A)	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 19A (033 11A)	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 20A (033 11A)	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 21A (033 11A)	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 31	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033 41	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда																							
000 11A	Специалист по охране труда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

000 12A (000 11A)	Специалист по охране труда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
000 13A (000 11A)	Специалист по охране труда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по гражданской обороне и мобилизационной работе																							
035 00	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
035 01	Специалист гражданской обороны	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии-реанимации №1																							
037 00	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 01A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 02A (037 01A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 03A (037 01A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 04A (037 01A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 05A (037 01A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 06A (037 01A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 07A (037 01A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 08A (037 01A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 09A (037 01A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 10A (037 01A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 11A (037 01A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 20A	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 21A (037 20A)	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 41A	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 42A (037 41A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 43A (037 41A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 44A (037 41A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 45A (037 41A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 46A (037 41A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 47A (037 41A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

037 48A (037 41A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 49A (037 41A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
037 61A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
037 62A (037 61A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
037 63A (037 61A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии-реанимации №2																							
038 00	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
038 01A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
038 02A (038 01A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
038 03A (038 01A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
038 04A (038 01A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
038 05A (038 01A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
038 10	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
038 21A	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
038 22A (038 21A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
038 23A (038 21A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
038 24A (038 21A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
038 25A (038 21A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
038 26A (038 21A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
038 27A (038 21A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
038 28A (038 21A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
038 29A (038 21A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
038 41A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
038 42A (038 41A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
038 43A (038 41A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
038 60	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение катамнеза																							

040 00	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
040 01A	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
040 02A (040 01A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
040 03A (040 01A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
040 04A (040 01A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
040 05A (040 01A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
040 10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
040 11A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
040 12A (040 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
040 13A (040 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
040 14A (040 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
040 41A	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
040 42A (040 41A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
040 51	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
040 91	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение клинничко-экспертной работы																								
041 00	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
041 01A	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
041 02A (041 01A)	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
041 03A (041 01A)	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
041 04A (041 01A)	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
041 10	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
041 11A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
041 12A (041 11A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
041 13A (041 11A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
041 14A (041 11A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
041 15A (041 11A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
041 16A (041	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

11A)																							
041 17A (041 11A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
041 18A (041 11A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
041 19A (041 11A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
041 31A	Методист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041 32A (041 31A)	Методист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041 33A (041 31A)	Методист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041 34A (041 31A)	Методист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041 35A (041 31A)	Методист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041 36A (041 31A)	Методист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041 37A (041 31A)	Методист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041 38A (041 31A)	Методист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041 39A (041 31A)	Методист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041 61	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
041 65A	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
041 66A (041 65A)	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
041 71A	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041 72A (041 71A)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041 73A (041 71A)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041 74A (041 71A)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041 75A (041 71A)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041 81	Врач-нейрохирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
041 85	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
041 90A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041 91A (041 90A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041 92A (041 90A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





	ре																							
043 72A (043 71A)	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
043 81A	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
043 82A (043 81A)	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
043 83A (043 81A)	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
043 84A (043 81A)	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
043 85A (043 81A)	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
043 86A (043 81A)	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
043 87A (043 81A)	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение недоношенных и патологии новорожденных №1																								
044 00	Заведующий отделением-врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
044 01A	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
044 02A (044 01A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
044 03A (044 01A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
044 04A (044 01A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
044 10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
044 11	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
044 12A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
044 13A (044 12A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
044 14A (044 12A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
044 15A (044 12A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
044 16A (044 12A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
044 31	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
044 41	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
044 50	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
044 51A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
044 52A (044 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение недоношенных и патологии новорожденных №2																								
045 01A	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

045 02A (045 01A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
045 03A (045 01A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
045 04A (045 01A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение онкологии и гематологии с химиотерапией																							
046 00	Заведующий отделением-врач-детский онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 01A	Врач-детский онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 02A (046 01A)	Врач-детский онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 03A (046 01A)	Врач-детский онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 04A (046 01A)	Врач-детский онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 05A (046 01A)	Врач-детский онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 06A (046 01A)	Врач-детский онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 07A (046 01A)	Врач-детский онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 08A (046 01A)	Врач-детский онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 09A (046 01A)	Врач-детский онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 10	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 11A	Медицинская сестра палатная	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 12A (046 11A)	Медицинская сестра палатная	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 13A (046 11A)	Медицинская сестра палатная	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 14A (046 11A)	Медицинская сестра палатная	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 15A (046 11A)	Медицинская сестра палатная	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 16A (046 11A)	Медицинская сестра палатная	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 17A (046 11A)	Медицинская сестра палатная	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 18A (046 11A)	Медицинская сестра палатная	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 30	Медицинская сестра перевязочной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 31	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 41A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
046 42A (046	Младшая медицинская сестра по	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

41A)	уходу за больными																							
046 50	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
046 51A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
046 52A (046 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
046 53A (046 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
046 54A (046 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
046 61A	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 62A (046 61A)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 63A (046 61A)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 64A (046 61A)	Врач-гематолог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
046 71	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
046 91A	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
046 92A (046 91A)	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение охраны репродуктивного здоровья																								
047 41A	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
047 42A (047 41A)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
047 43A (047 41A)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
047 61	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение перинатальной диагностики																								
048 00	Заведующий отделением-врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
048 01A	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
048 02A (048 01A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
048 03A (048 01A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
048 04A (048 01A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
048 05A (048 01A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
048 06A (048 01A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
048 07A (048 01A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
048 10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
048 11A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
048 12A (048 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

048 13A (048 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
048 14A (048 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
048 15A (048 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
048 16A (048 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
048 17A (048 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
048 41A	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
048 42A (048 41A)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
048 43A (048 41A)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
048 44A (048 41A)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
048 50	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
048 51A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
048 52A (048 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
048 61A	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
048 62A (048 61A)	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение по формированию счетов за оказанные медицинские услуги и взаимодействию со страховыми медицинскими организациями																							
049 00	Заведующий отделением-врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049 01	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
049 03	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
049 11A	Ведущий экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049 12A (049 11A)	Ведущий экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049 13A (049 11A)	Ведущий экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049 14A (049 11A)	Ведущий экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049 15A (049 11A)	Ведущий экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049 21A	Экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049 22A (049 21A)	Экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049 31A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049 32A (049 31A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

049 33A (049 31A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение реанимации и интенсивной терапии																							
050 00	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
050 01	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
050 10	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
050 11A	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
050 12A (050 11A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
050 41	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
050 50	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных №1																							
051 00	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 01A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 02A (051 01A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 03A (051 01A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 04A (051 01A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 10	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 11A	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 12A (051 11A)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 13A (051 11A)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 14A (051 11A)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 15A (051 11A)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 16A (051 11A)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 17A (051 11A)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 18A (051 11A)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 19A (051 11A)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 20A (051 11A)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 21A (051 11A)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 31A	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

051 32A (051 31A)	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 33A (051 31A)	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 34A (051 31A)	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 35A (051 31A)	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 36A (051 31A)	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 37A (051 31A)	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
051 41A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
051 42A (051 41A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
051 43A (051 41A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
051 50	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
051 51A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
051 52A (051 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
051 53A (051 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
051 61A	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
051 62A (051 61A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
051 63A (051 61A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
051 64A (051 61A)	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение ультразвуковой диагностики																								
054 00	Заведующий отделением-врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
054 01A	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
054 02A (054 01A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
054 03A (054 01A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
054 04A (054 01A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
054 05A (054 01A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
054 06A (054 01A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
054 07A (054 01A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да



11A)																								
055 17A (055 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
055 18A (055 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Отделение челюстно-лицевой хирургии																								
056 00	Заведующий отделением-врач-челюстно-лицевой хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
056 01A	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
056 02A (056 01A)	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
056 03A (056 01A)	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
056 04A (056 01A)	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
056 31	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Отделение экстренной консультативной скорой медицинской помощи																								
057 00	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
057 21A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
057 22A (057 21A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
057 23A (057 21A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
057 25A	Врач-гематолог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
057 26A (057 25A)	Врач-гематолог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
057 10	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
057 31A	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
057 32A (057 31A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
057 33A (057 31A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
057 41	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
057 45	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
057 51A	Врач-детский хирург	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
057 52A (057 51A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
057 53A (057 51A)	Врач-детский хирург	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
057 55A	Врач-неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
057 56A (057 55A)	Врач-неонатолог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
057 64	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
057 66	Врач-детский уролог-андролог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
057 67	Врач-детский эндокринолог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
057 68	Врач-инфекционист	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

057 70	Врач-невролог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
057 73	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
057 76	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
057 77	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
057 78	Врач-педиатр	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
057 81	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
057 85	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
057 86	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Оториноларингологическое отделение																							
058 00	Заведующий отделением-врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
058 01A	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
058 02A (058 01A)	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
058 03A (058 01A)	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
058 04A (058 01A)	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
058 05A (058 01A)	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
058 06A (058 01A)	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
058 10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
058 11A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
058 12A (058 11A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
058 21A	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
058 22A (058 21A)	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
058 23A (058 21A)	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
058 30	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
058 31	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
058 50	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
058 51A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
058 52A (058 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
058 53A (058 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
058 54A (058 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Офтальмологическое отделение																							
059 00	Заведующий отделением-врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
059 01A	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
059 02A (059 01A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

059 03A (059 01A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
059 04A (059 01A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
059 05A (059 01A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
059 06A (059 01A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
059 10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
059 11A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
059 12A (059 11A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
059 13A (059 11A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
059 30	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
059 31	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
059 41	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
059 50	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
059 51A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
059 52A (059 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
059 53A (059 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
059 61	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Патологоанатомическое отделение																								
060 00	Заведующий отделением-врач-патологоанатом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
060 01A	Врач-патологоанатом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
060 02A (060 01A)	Врач-патологоанатом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
060 03A (060 01A)	Врач-патологоанатом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
060 04A (060 01A)	Врач-патологоанатом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
060 05A (060 01A)	Врач-патологоанатом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
060 11A	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
060 12A (060 11A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
060 13A (060 11A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
060 14A (060 11A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
060 15A (060 11A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
060 16A (060 11A)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да



061 51A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
061 52A (061 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																								
063 00	Начальник планово-экономического отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063 11A	Ведущий экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063 12A (063 11A)	Ведущий экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063 13A (063 11A)	Ведущий экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063 14A (063 11A)	Ведущий экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063 15A (063 11A)	Ведущий экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063 16A (063 11A)	Ведущий экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063 17A (063 11A)	Ведущий экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063 21A	Экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063 22A (063 21A)	Экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063 23A (063 21A)	Экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063 24A (063 21A)	Экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063 25A (063 21A)	Экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063 26A (063 21A)	Экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Психоневрологическое отделение																								
065 00	Заведующий отделением-врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
065 01A	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
065 02A (065 01A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
065 03A (065 01A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
065 04A (065 01A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
065 05A (065 01A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
065 10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
065 11A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
065 12A (065 11A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
065 13A (065 11A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

11A)																								
065 21	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
065 31	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
065 40	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
065 41A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
065 42A (065 41A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
065 50	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
065 51A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
065 52A (065 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Пулмонологическое отделение																								
066 00	Заведующий отделением-врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
066 01A	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
066 02A (066 01A)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
066 03A (066 01A)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
066 10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
066 11A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
066 12A (066 11A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
066 51A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
066 52A (066 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
066 61	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Ревматологическое отделение																								
067 00	Заведующий отделением-врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
067 01A	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
067 02A (067 01A)	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
067 10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
067 11A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
067 12A (067 11A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
067 13A (067 11A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
067 21	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
067 31	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
067 41	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
067 51A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
067 52A (067 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

067 61A	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
067 62A (067 61A)	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Регистратурно-диспетчерский отдел																								
068 10	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
068 11A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068 12A (068 11A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068 13A (068 11A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068 14A (068 11A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068 15A (068 11A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068 16A (068 11A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068 17A (068 11A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068 18A (068 11A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068 19A (068 11A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068 20A (068 11A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068 21A (068 11A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068 22A (068 11A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068 23A (068 11A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068 24A (068 11A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068 25A (068 11A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068 26A (068 11A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068 27A (068 11A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068 31A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068 32A (068 31A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рентгенологическое отделение №1																								
069 00	Заведующий отделением-врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
069 01A	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
069 02A (069 01A)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

069 03A (069 01A)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
069 04A (069 01A)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
069 05A (069 01A)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
069 11A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
069 12A (069 11A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
069 13A (069 11A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
069 14A (069 11A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
069 15A (069 11A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
069 16A (069 11A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
069 21	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
069 51A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
069 52A (069 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
069 53A (069 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
069 54A (069 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Служба водопроводно-канализационного обслуживания																							
072 05	Техник	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба кондиционирования и вентиляции																							
073 00	Начальник службы	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
073 11A	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
073 12A (073 11A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба лечебного газоснабжения																							
074 10	Инженер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	ф		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба медицинского оборудования																							
075 00	Начальник службы	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
075 01A	Ведущий инженер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
075 02A (075 01A)	Ведущий инженер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
075 03A (075 01A)	Ведущий инженер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
075 04A (075 01A)	Ведущий инженер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
075 11A	Инженер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

075 12A (075 11A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075 13A (075 11A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075 14A (075 11A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075 15A (075 11A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075 16A (075 11A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075 17A (075 11A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075 18A (075 11A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075 19A (075 11A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075 20A (075 11A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075 21A (075 11A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075 31A	Инженер по метрологии	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075 32A (075 31A)	Инженер по метрологии	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075 41	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075 51	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075 91	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стоматологическое отделение																							
076 00	Заведующий отделением-врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
076 01A	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
076 02A (076 01A)	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
076 03A (076 01A)	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
076 04A (076 01A)	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
076 10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
076 11A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
076 12A (076 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
076 13A (076 11A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
076 51	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Травматолого-ортопедическое отделение																							
078 00	Заведующий отделением-врач-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да





081 11A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
081 12A (081 11A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
081 13A (081 11A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
081 14A (081 11A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
081 30	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
081 31	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
081 41A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
081 42A (081 41A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
081 50	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
081 51A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
081 52A (081 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
081 61	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Хирургическое отделение №3																									
082 00	Заведующий отделением-врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
082 01A	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
082 02A (082 01A)	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
082 03A (082 01A)	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
082 04A (082 01A)	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
082 05A (082 01A)	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
082 06A (082 01A)	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
082 07A (082 01A)	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
082 10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
082 50	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
082 51A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
082 52A (082 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
082 53A (082 51A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
082 61	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Хозяйственный отдел																									
083 00	Начальник хозяйственного отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083 25A	Ведущий инженер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083 26A (083 25A)	Ведущий инженер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

083 41	Заведующий хозяйством	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
083 42	Заведующий хозяйством	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
083 43	Заведующий хозяйством	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
083 51А	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
083 52А (083 51А)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
083 53А (083 51А)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
083 54А (083 51А)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
083 55А (083 51А)	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
083 71А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
083 72А (083 71А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
083 73А (083 71А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
083 74А (083 71А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
083 75А (083 71А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
083 76А (083 71А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
083 77А (083 71А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Центр лечения детей с врожденной патологией челюстно-лицевой области																								
084 00	Заведующий отделением-врач-ортодонт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
084 01А	Врач-ортодонт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
084 02А (084 01А)	Врач-ортодонт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
084 10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
084 11А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
084 12А (084 11А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
084 51	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
084 61	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
084 71А	Зубной техник	2	3.2	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
084 72А (084 71А)	Зубной техник	2	3.2	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
084 91	Логопед	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Центральное стерилизационное отделение																								
085 00	Заведующий отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
085 50	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Эндокринологическое отделение																								
086 00	Заведующий отделением-врач-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да



090 05А (090 01А)	Юрисконсульт	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-------------------	--------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 26.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель главного врача  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Сидорова Н.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 29.11.21г. \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Тимченко О.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 29.11.21г. \_\_\_\_\_ (дата)

Начальник юридического отдела  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Макарова В.Ю. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 29.11.21г. \_\_\_\_\_ (дата)

Главная медицинская сестра  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Сахарова В.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 29.11.21г. \_\_\_\_\_ (дата)

Начальник отдела охраны труда  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Макаров А.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 29.11.21г. \_\_\_\_\_ (дата)

Уполномоченное лицо по охране труда  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ктянц В.Л. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 29.11.21г. \_\_\_\_\_ (дата)

Начальник отдела кадров  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Арзумянн Ю.К. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 29.11.21г. \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1858  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Чекоткин С.С. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 26.11.2021 \_\_\_\_\_ (дата)